
電話（0242）26-0426

会津若松市倫理法⼈会会津若松市倫理法⼈会 事務局事務局
ＴＥＬ︓ＴＥＬ︓02420242--2323--93159315 FAXFAX︓︓02420242--2323--93169316

講演会打上げ会に講演会打上げ会に講演会打上げ会に講演会打上げ会に 〔〔〔〔 出席出席出席出席 ・・・・ 欠席欠席欠席欠席 〕〕〕〕

会員氏名

会津若松市倫理法人会 会員各位

会津若松市倫理法人会

会長 星野 綱男

拝啓 新緑が晴れ間にまぶしい季節となりました。皆様にはいつもお世

話になり誠にありがとうございます。

さて、倫理経営講演会では皆さまのご協力をいただきありがとうござ

いました！反省と同時に打上げ会を開催致しますのでご案内差し上げま

した。 普段、ゆっくりとお話しできない方にも、この機会にぜひ交

流を深めて楽しく会食したいと思いますので是非お誘い合わせの上ご出

席くださいますようお願い申し上げます。

同行者氏名

同行者氏名

参加人数

名


